

3. Součástí předmětu smlouvy je dodávka a doplňování hygienického materiálu (papírových ručníků, toaletního papíru, hygienických sáčků na WC, tekutého mýdla a osvěžovačů vzduchu, případně dalšího materiálu dle přílohy č. 2 této smlouvy). Jednotlivé ceny požadovaných náplní jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy.

4. Specifikace úklidových prací:

a) Práce prováděné denně:

- D1 – odemykání, zamykání vč. kódování objektů souvisejících s úklidem (pokud nebude určeno jinak)
- D2 – vyprazdňování všech odpadkových košů a vnitřních separačních nádob na tříděný odpad
- D3 – vytírání podlah chodeb a veřejně přístupných prostor včetně schodišť a prostor pokladen a podatelen namokro saponátovými čisticími a dezinfekčními prostředky likvidující viry včetně Covid – 19.
- D4 – vysávání kobercových ploch podlah chodeb a veřejně přístupných prostor včetně schodišť a prostor pokladen a podatelen
- D5 – otírání klik a odstraňování skvrn na dveřích v okolí klik včetně vstupních dveří do objektů (oboustranně) dezinfekčními prostředky likvidující viry včetně Covid – 19.
- D6 – umývání WC, bidetu, pisoáru, umyvadel vč. veškerého zařízení WC a zrcadel namokro saponátovými prostředky dezinfekčními prostředky likvidující viry včetně Covid – 19.
- D7 – mytí a stírání podlah WC dezinfekčními prostředky, dezinfekčními prostředky likvidující viry včetně Covid – 19.
- D8 – doplňování toaletního papíru, hygienických sáčků na WC, doplňování zásobníků na tekuté mýdlo, doplňování zásobníků na papírové ručníky, navonění, případně doplnění dalšího materiálu
- D9 – úklid kuchyňky s dřezem, mytí dřezu včetně odkládacích ploch na nádobí, pracovní desky a setření podlahy

b) Práce prováděné 3x týdně (Po-St-Pá):

- PT1 – vytírání podlah v kancelářích a veřejnosti nepřístupných prostor na mokro saponátovými čisticími prostředky
- PT2 – vysávání kobercových ploch podlah v kancelářích a veřejnosti nepřístupných prostor
- PT3 – otírání volně přístupných pracovních ploch stolů
- PT4 – úklid výtahu vč. vstupních dveří – oboustranně

c) Práce prováděné jednou týdně (pátek)

- T1 – otírání veřejně nepřístupných pracovních ploch stolů (tj. celých ploch pracovních stolů, jsou-li tyto vyklizeny) a rovných ploch nábytku
- T2 – otírání soklů parapetů a zábradlí
- T3 – otírání vypínačů, světel a zásuvek
- T4 – umytí hlavních vstupních a propojovacích dveří do objektů
- T5 – umytí úředních desek vně budov Úřadu
- T6 – otírání listů květin ve veřejných prostorách budov Úřadu
- T7 – otírání spotřebičů v kuchyňkách a kancelářích (mikrovlnná trouba, varná konvice, lednice – je-li vyprázdněna a označena tabulkou „připraveno k umytí“)

- T8 – mytí obkladů stěn dezinfekčními prostředky
- d) Práce prováděné jednou za 6 měsíců
- umytí oken v budovách úřadu (zvenku i zevnitř) včetně okenních rámců dle specifikace v příloze č. 3

5. Náklady na čisticí, úklidové a dezinfekční prostředky, včetně vůní na WC, tablet do pisoárů, pytlů do odpadkových košů a nádob na separovaný odpad, jsou zahrnuty do jednotlivých cen uvedených v příloze č. 2.

III.

Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel je povinen vykonávat předmět smlouvy řádně, včas a s odbornou péčí podle stanoveného rozsahu a harmonogramu a v dohodnutých termínech.
2. Dodavatel musí dodržovat vnitřní předpisy objednatele, platné pro daný objekt, jakož i bezpečnostní předpisy pro přístup do budov, užívání místností a zařízení, s nimiž byl před započítím nebo v průběhu prací podle této smlouvy řádně seznámen.
3. Dodavatel se zavazuje dodržovat obecně závazné bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy v prostorách objednatele.
4. Dodavatel se zavazuje, že si zajistí u svých zaměstnanců vlastní dozor nad bezpečností práce. V případě úrazu zaměstnance dodavatele vyšetří a sepíše záznam o úrazu pověřený pracovník dodavatele.
5. Dodavatel v případě zjištění mimořádných stavů (unikající voda, unikající plyn apod.) neprodleně informuje objednatele na domluvených telefonních číslech.
6. Veškerou činnost je dodavatel povinen provádět po pracovní době objednatele, případně po dohodě s objednatelem. Výjimku tvoří prostory Městské policie, kde bude úklid prováděn výhradně v rámci pracovní doby objednatele a za přítomnosti pověřeného zaměstnance objednatele.
7. Dodavatel se zavazuje vykonávat úklidové a čisticí práce v následujících časech (doba úklidu):
 - Po a St: 18:00 do maximálně 21:00 hodin
 - Ut a Čt: od 15:00 hodin do maximálně 20:00 hodin
 - Pá: od 13:30 do maximálně 20:00 hodin.
 Pokud to povaha věci dovolí, lze sjednat i jiný čas na základě oboustranné dohody s odborem správy majetku města.
8. Zhotovitel odpovídá za to, že každý pracovní den po odchodu svého posledního zaměstnance budou v budovách zavřena všechna okna, zhasnuta světla a budovy budou řádně uzavřeny, uzamčeny a zabezpečeny kódem, který bude přidělen každému zaměstnanci. To neplatí v případě, že se v budově nacházejí zaměstnanci objednatele. V případě problémů se zabezpečením budovy se zhotovitel může obrátit na strážníky Městské policie, kteří zabezpečení provedou.

9. Dodavatel je odpovědný za to, že v době provádění úklidových prací zamezí vstupu nepovolaných osob do uklízených částí, nepovolanou osobou se rozumí jakákoliv osoba rozdílná od osoby (i rodinný příslušník), která je uvedena v seznamu osob oprávněných provádět úklid ve smyslu bodu 12 tohoto článku.
10. Dodavatel musí dodržovat povinnost mlčenlivosti o všech skutečnostech, se kterými přijde do styku při plnění úkolů dle této smlouvy, ať už se týkají objednatele nebo jeho klientů. Tato povinnost trvá i po skončení smluvního vztahu.
11. Dodavatel se zavazuje vybavit osoby provádějící úklid v budovách Úřadu osobními ochrannými prostředky podle profesí, činností a rizik na pracovištích objednatele.
12. Dodavatel před zahájením plnění dle této smlouvy předloží objednateli jmenný seznam osob provádějících úklid a tento seznam bude při jakékoli změně aktualizovat. Dodavatel bude zajišťovat provádění úklidových prací pouze prostřednictvím osob uvedených v tomto seznamu.
13. Dodavatel se zavazuje opatřit své zaměstnance vykonávající úklidové služby dle této smlouvy viditelným označením „pracovník úklidu“.
14. Pro účely koordinace činností dle této smlouvy dodavatel určil odpovědného zaměstnance (a jeho zástupce), s nímž bude objednatel řešit veškeré provozní záležitosti, kterým je Lumír Šlégr, Area manager, mobil: 602 306 182, email: slegr@dussmann.cz/Jiří Škvor, provozní ředitel, mobil: 602 178 569, email: skvor@dussmann.cz.
15. Dodavatel není v prodlení po dobu, po kterou mu prokazatelně v plnění povinnosti brání překážka na straně objednatele.
16. Dodavatel se zavazuje mít po celou dobu účinnosti této smlouvy sjednanou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu způsobenou třetí osobě s pojistným plněním v minimální výši 500 000 Kč. Doklady o existenci takového pojištění je zhotovitel povinen na vyžádání předložit objednateli bezodkladně, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti objednatele o jeho prokázání.
17. Dodavatel bude plně respektovat a dodržovat zásady objednatele v rámci BOZP, PO, vnitřních směrnic či pokynů pro odpadové hospodářství a provozních řádů objektů. Dodavatel se zavazuje zajistit, aby všichni jeho zaměstnanci vykonávající práci pro objednatele na základě této smlouvy byli řádně proškoleni v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ochrany životního prostředí při práci v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel se zavazuje, že v budovách objednatele budou provádět úklid pouze zaměstnanci dodavatele, kteří byli řádně a prokazatelně proškoleni.
18. Dodavatel se zavazuje provést mytí oken na budovách specifikovaných v příloze č. 3 této smlouvy dvakrát ročně, a to na výzvu objednatele. Dodavatel je povinen započít práce dle předchozí věty do 10 pracovních dnů od této výzvy.

IV. Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen poskytnout dodavateli součinnost nutnou k provedení předmětu smlouvy, zejména mu umožnit potřebný přístup do jednotlivých prostor budov Úřadu.
2. Pro účely koordinace činností dle této smlouvy objednatel určil odpovědného zaměstnance, kterým je paní Václava Boháčová, tel.: 323 618 115, s nímž bude dodavatel řešit veškeré provozní záležitosti.
3. Objednatel poskytne dodavateli elektrickou energii a vodu pro řádný provoz fungování strojů, náradí a přístrojů, které dodavatel používá při zajišťování činností podle této smlouvy.
4. Objednatel poskytne dodavateli prostory, vhodné k úschově úklidové techniky a čisticích prostředků.
5. Objednatel se zavazuje dle svých možností informovat dodavatele o plánovaném využití zasedacích místností v budovách Úřad v mimopracovní době objednatele.
6. Objednatel se zavazuje přidělit dodavateli jedinečný kód od elektronického zabezpečovacího systému a tento udržovat v tajnosti. Tento kód lze přidělit na základě požadavků dodavatele jmenovitě i pro jednotlivé osoby, které zabezpečují úklid.
7. Objednatel se zavazuje předat dodavateli před začátkem prací klíče od hlavních vstupů do budov Úřadu, v nichž dodavatel zajišťuje úklid, jednotlivých kanceláří, zasedacích místností a sociálního zařízení a v případě jejich výměny je povinen neprodleně předat dodavateli klíče nové.

V. Kontrola provádění prací

1. Dodavatel povede a bude udržovat v aktuálním stavu provozní sešit pro každou budovu Úřadu. Záznamy do těchto provozních sešitů mohou provádět objednatel, dodavatel, či jejich jednotliví zaměstnanci (stěžovatelé).
2. Do provozních sešitů budou zaznamenány
 - a) údaje o neprovedených pracích a důvod jejich neprovedení
 - b) reklamace a stížnosti zaměstnanců objednatele
3. Objednatel je oprávněn navrhnout dodavateli společnou kontrolu prováděných prací dle této smlouvy, a to minimálně jednou v kalendářním měsíci dle uvážení objednatele (kontrolní den). Objednatel je povinen oznámit dodavateli termín kontrolního dne minimálně tři pracovní dny dopředu. Rozsah kontroly dle tohoto odstavce je na uvážení objednatele. Dodavatel je povinen zajistit účast pověřené osoby (popř. jejího zástupce) na kontrolních dnech; v případě porušení této povinnosti dodavatele je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč. Z této kontroly bude proveden

zápis podepsaný zástupcem objednatele a dodavatele. Kontrolní den může probíhat pouze v pracovní den v čase nejdříve od 6.30 hodin a nejpozději do 18:30 hodin.

VI. Práce nad rámec čl. II.

1. V případě mimořádného znečištění se dodavatel po dohodě s objednatelem zavazuje k odstranění tohoto znečištění. Tyto práce budou fakturovány samostatně. Cena za tyto práce nesmí přesáhnout jednotkové ceny za identické typy prací uvedené příloze č. 1 této smlouvy.
2. Pokud dodavatel při výkonu prací zjistí, že je třeba navíc provést práce nezahrnuté ve smlouvě, upozorní objednatele písemně a spolu s ním projedná nejlepší způsob zajištění úklidových prací. Práce budou provedeny teprve na základě písemného souhlasu objednatele a budou uhrazeny dle rozpočtu, který schválí.

VII. Reklamac

1. Reklamac a stížnosti musí být objednatelem neprodleně zaznamenány do provozního sešitu a jejich oprávněnost dle uvážení objednatele projednána s dodavatelem. O projednání reklamac bude sepsán zápis, ze kterého musí být patrné, zda dodavatel reklamací pokládá za oprávněnou či nikoli.
2. Oprávněné reklamac je dodavatel povinen odstranit bez zbytečného odkladu po jejich projednání s objednatelem. Dále trvající neodstraněné nedostatky, již projednané s dodavatelem a jím uznané jako oprávněné, budou dodavateli oznámeny doporučeným dopisem a dodavatel je povinen je odstranit do 24 hodin po jeho obdržení. Pokud do pěti pracovních dnů ode dne obdržení doporučeného dopisu dodavatel nezajistí řádné plnění smlouvy, je objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět podle článku XIV. odst. 5 této smlouvy.

VIII. Nářadí, stroje, úklidové a čisticí prostředky

Při úklidu bude dodavatel používat vlastní zdravotně nezávadné čisticí, desinfekční, hygienické, technické a další prostředky, materiály, úklidové a čisticí pomůcky a nástroje a přístroje a ochranné pracovní pomůcky. Dodavatel využije sortiment, který dle jeho zkušeností nejlépe splňuje požadavky objednatele. Dodavatel je povinen používat prostředky, stroje a nástroje k tomu určené, tzn. určené pro výkon činnosti na profesionální úrovni. To platí zejména o čisticích a desinfekčních prostředcích a úklidových nástrojích a přístrojích. Tím se rozumí, že užívané prostředky, nástroje i přístroje jsou vysoké čisticí kvality, zdraví nezávadné a předurčené k profesionálnímu úklidu, tedy nikoli pro použití pouze v domácnostech, které nepoškodí majetek objednatele. Na žádost objednatele sdělí dodavatel objednateli výrobce a označení použitých prostředků.

IX. Místo plnění

Místem plnění jsou budovy Úřadu, jejichž seznam je uveden v příloze č. 1 a příloze č. 3 této smlouvy.

X. Termín plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 3 roky.
2. Plnění předmětu této smlouvy bude dodavatelem zahájeno nejpozději prvním dnem druhého měsíce následujícího po účinnosti této smlouvy, dřívější zahájen je možné po dohodě objednatele se zhotovitelem. K protokolárnímu předání klíčů bude dodavatel vyzván nejdříve 10 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Výzva bude doručena na email kontaktní osoby.

XI. Ceny služeb a dodávek, fakturace

1. Smluvní strany se dohodly na cenách, která jsou uvedené v příloze č. 1. a příloze č. 2 této smlouvy.
2. Faktury budou vyhotoveny podle skutečně provedených činností v jednotlivých objektech zpětně vždy za předchozí kalendářní měsíc. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.
3. Faktura je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení na podatelnu objednatele. Peněžitý závazek objednatele je splněn dnem odepsání příslušné částky z jeho účtu ve prospěch dodavatele.
4. Plnění nad rámec čl. II. bude oceněno analogicky dle přílohy č. 1 na základě předchozího souhlasu objednatele.

XII. Smluvní sankce

1. V případě porušení povinnosti stanovené v článku III. odst. 1 až 8 vzniká objednateli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000, - Kč za každé jednotlivé porušení.
2. V případě porušení povinnosti stanovené v článku III. odst. 13 vzniká objednateli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000, - Kč.

3. V případě porušení povinnosti stanovené v článku III. odst. 9 nebo odst. 10 vzniká objednateli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 20.000, - Kč.
4. Dodavatel uhradí pokutu 0,2 % z ceny prováděných úklidových a čistících prací (bez DPH), pokud je v jakémkoliv prodlení s termínem, jenž je v časovém harmonogramu plnění předmětu označen jako závazný.
5. Pokud dodavatel prokazatelně poruší ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví v průběhu provádění prací, uhradí smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč.
6. Pokud dodavatel prokazatelně poruší ustanovení o ochraně životního prostředí, ochraně přírody a nakládání s odpady, uhradí smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč.
7. Pokud objednavatel vypoví smlouvu z důvodu vadného plnění, která je na straně zhotovitele, obdrží smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny prováděných úklidových a čistících prací (bez DPH).

XIII.

Odpovědnost za škody

1. Dodavatel odpovídá objednateli za škodu na věcech převzatých od objednatele, ledaže tuto škodu nemohl odvrátit, při vynaložení veškeré odborné péče.
2. Dodavatel odpovídá za škodu, která byla způsobena objednateli nesprávným anebo neúplným plněním předmětu této smlouvy a za škodu způsobenou porušením povinností dodavatele podle této smlouvy.
3. Dodavatel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku závad či opatření, na které objednatel písemně upozornil a jejich odstranění či plnění nebylo objednatelem zajištěno.

XIV.

Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 3 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.
2. Smlouva může být kdykoli vypovězena bez udání důvodu každou ze smluvních stran. Výpovědní lhůta v trvání 3 měsíců počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
3. Smlouva může být ukončena též písemnou dohodou smluvních stran.
4. V případě ukončení smlouvy je dodavatel povinen předat objednateli nejpozději poslední den trvání smlouvy vše, co dodavatel od objednatele převzal, zejména klíče od všech prostor, které byly objednatelem předány.

5. V případě závažného porušení smluvních podmínek je každá ze stran oprávněna smlouvu vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
6. V případě, že objednatel uplatní smluvní sankci podle článku XII. odst. 3., je dodavatel oprávněn smlouvu vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi objednateli.

XV.

Důstojné pracovní podmínky

Dodavatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem na plnění této smlouvy v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. Dodavatel se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda bude dle této smlouvy plněno zhotovitelem či jeho poddodavatelem. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že zhotovitel je povinen zajistit, že minimální mzda jeho pracovníků provádějících úklidové práce či dalších osob podílejících se na plnění této smlouvy bude odpovídat všem právním předpisům. Výše uvedenou povinnost je dodavatel na vyžádání objednatele doložit. Tento závazek je zhotovitel povinen požadovat i u svých případných poddodavatelů

XVI.

Závěrečná ustanovení

1. Dodavatel je povinen před uzavřením smlouvy předložit objednateli osvědčení ve smyslu zákona č. 412/2005 Sb., pro přístup k utajovaným informacím ve stupni „vyhrazené“, v souvislosti s bezpečnostním zařazením daného objektu.
2. Právní vztahy smluvních stran založené touto smlouvou a zvláště v ní neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ostatními obecně závaznými právními předpisy v platném znění.
3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemného, oboustranně podepsaného dodatku.
4. Součástí této smlouvy jsou i veškeré podmínky stanovené v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, a to i v případě, že v této smlouvě nejsou výslovně uvedeny.
5. Tato smlouva je, v souladu s požadavky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, podepsána všemi smluvními stranami elektronicky.

Specifikace objektů a činností vč. uvedení cen

Objekt	Cena bez DPH/měs.	Cena s DPH/měs.	Cena bez DPH/ ročně	Cena s DPH/ročně
Masarykovo náměstí 53, Říčany - budova "A"	17 094,99 Kč	20 684,94 Kč	205 139,92 Kč	248 219,30 Kč
Masarykovo náměstí 83, Říčany - budova "B"	13 676,24 Kč	16 548,25 Kč	164 114,91 Kč	198 579,04 Kč
Olivova 1800, Říčany - budova "C"	5 630,12 Kč	6 812,45 Kč	67 561,48 Kč	81 749,39 Kč
Komenského náměstí 1850, budova "D"	7 011,51 Kč	8 483,93 Kč	84 138,17 Kč	101 807,18 Kč
Komenského náměstí 1619, Říčany - budova "F"	47 918,81 Kč	57 981,76 Kč	575 025,68 Kč	695 781,07 Kč
Budova pošty	10 896,80 Kč	13 185,12 Kč	130 761,56 Kč	158 221,48 Kč
Koncertní a výstavní síň	2 459,47 Kč	2 975,96 Kč	29 513,63 Kč	35 711,49 Kč
Infocentrum	995,13 Kč	1 204,11 Kč	11 941,61 Kč	14 449,35 Kč
Hřbitov, K Solné stezce 72, Říčany	4 376,19 Kč	5 295,19 Kč	52 514,30 Kč	63 542,30 Kč
Toalety Masarykovo náměstí (vně budovy čp. 83)	3 972,23 Kč	4 806,40 Kč	47 666,77 Kč	57 676,79 Kč
Toalety park Václava Havla (Kozinova ulice)	4 164,42 Kč	5 038,95 Kč	49 973,06 Kč	60 467,41 Kč
Rondel (informační centrum nádraží Říčany)	1 554,36 Kč	1 880,77 Kč	18 652,30 Kč	22 569,29 Kč
Toalety nádražní budova	3 487,78 Kč	4 220,21 Kč	41 853,32 Kč	50 642,52 Kč
Trafika Masarykovo náměstí	1 405,14 Kč	1 700,22 Kč	16 861,70 Kč	20 402,66 Kč
Celkem		150 818,27 Kč	1 495 718,40 Kč	1 809 819,27 Kč

Budova "A"- Masarykovo nám. 53, Říčany

Místo	Typ prací	Jednotka	počet	četnost	jednotková cena bez DPH	cena za rok bez DPH	cena za měsíc bez DPH
Přízemí	D1	soubor(3vstup+12 kanceláří	1,00	262	9,76 Kč	2 556,75 Kč	213,06 Kč
	D2	ks	32,00	262	0,50 Kč	4 195,69 Kč	349,64 Kč
	D3	m2	190,00	262	0,78 Kč	38 862,58 Kč	3 238,55 Kč
	D5	ks	24,00	262	0,20 Kč	1 227,24 Kč	102,27 Kč
	D6	místnost	7,00	262	6,51 Kč	11 931,49 Kč	994,29 Kč
	D7	m2	22,00	262	2,44 Kč	14 062,12 Kč	1 171,84 Kč
	D8	soubor WC	5,00	262	4,88 Kč	6 391,87 Kč	532,66 Kč
	D9	místnost	1,00	262	6,51 Kč	1 704,50 Kč	142,04 Kč
	PT1	m2	250,00	156	0,81 Kč	31 715,40 Kč	2 642,95 Kč
	PT2	m2	28,10	156	0,85 Kč	3 719,80 Kč	309,98 Kč
	PT3	pulty	3,00	156	0,81 Kč	380,58 Kč	31,72 Kč
	T1	kanceláří	12,00	52	2,17 Kč	1 353,19 Kč	112,77 Kč
	T2	kanceláře + chodba	12,00	52	1,95 Kč	1 217,87 Kč	101,49 Kč
	T3	kanceláře + chodba	12,00	52	1,95 Kč	1 217,87 Kč	101,49 Kč
	T4	ks	3,00	52	6,51 Kč	1 014,89 Kč	84,57 Kč
	T7	soubor	1,00	52	7,81 Kč	405,96 Kč	33,83 Kč
1.patro	D1	soubor	1	262	9,76 Kč	2 556,75 Kč	213,06 Kč
	D2	ks	26,00	262	0,50 Kč	3 409,00 Kč	284,08 Kč
	D3	m2	50,00	262	0,78 Kč	10 227,00 Kč	852,25 Kč
	D5	ks	20,00	262	0,20 Kč	1 022,70 Kč	85,22 Kč
	D6	místnost	3,00	262	6,51 Kč	5 113,50 Kč	426,12 Kč
	D7	m2	17,00	262	2,44 Kč	10 866,18 Kč	905,52 Kč
	D8	soubor WC	3,00	262	4,88 Kč	3 835,12 Kč	319,59 Kč
	D9	místnost	1,00	262	6,51 Kč	1 704,50 Kč	142,04 Kč
	PT1	m2	41,90	156	0,81 Kč	5 315,50 Kč	442,96 Kč
	PT2	m2	268,69	156	0,85 Kč	35 568,46 Kč	2 964,04 Kč
	T1	kanceláří	10,00	52	2,17 Kč	1 127,66 Kč	93,97 Kč
	T2	kanceláře + chodba	10,00	52	1,95 Kč	1 014,89 Kč	84,57 Kč
	T3	kanceláře + chodba	10,00	52	1,95 Kč	1 014,89 Kč	84,57 Kč
	T7	soubor	1,00	52	7,81 Kč	405,96 Kč	33,83 Kč
CELKEM						205 139,92 Kč	17 094,99 Kč

Budova "B"- Masarykovo nám. 83, Říčany

Místo	Typ prací	Jednotka	počet	četnost	jednotková cena bez DPH	cena za rok bez DPH	cena za měsíc bez DPH
Přízemí	D1	soubor(2 vstup/8 kanceláří)	1,00	262	9,76 Kč	2 556,75 Kč	213,06 Kč
	D2	ks	18,00	262	0,50 Kč	2 360,08 Kč	196,67 Kč
	D3	m2	144,90	262	0,78 Kč	29 637,83 Kč	2 469,82 Kč
	D4	m2	80,00	262	0,78 Kč	16 363,19 Kč	1 363,60 Kč
	D5	ks	16,00	262	0,20 Kč	818,16 Kč	68,18 Kč
	D6	místnost	1,00	262	6,51 Kč	1 704,50 Kč	142,04 Kč
	D7	m2	2,40	262	2,44 Kč	1 534,05 Kč	127,84 Kč
	D8	soubor WC	1,00	262	4,88 Kč	1 278,37 Kč	106,53 Kč
	D9	místnost+KK	2,00	262	6,51 Kč	3 409,00 Kč	284,08 Kč
	PT1	m2	67,80	156	0,81 Kč	8 601,22 Kč	716,77 Kč
	PT2	m2	5,00	156	0,85 Kč	661,89 Kč	55,16 Kč
	PT3	ks	1,00	156	0,81 Kč	126,86 Kč	10,57 Kč
	PT4	ks	1,00	156	2,79 Kč	434,95 Kč	36,25 Kč
	T1	kanceláří	8,00	52	2,17 Kč	902,13 Kč	75,18 Kč
	T2	kanceláří + chodba	8,00	52	1,95 Kč	811,91 Kč	67,66 Kč
	T3	kanceláří + chodba	8,00	52	1,95 Kč	811,91 Kč	67,66 Kč
	T4	ks	2,00	52	6,51 Kč	676,60 Kč	56,38 Kč
T5	ks	1,00	52	19,52 Kč	1 014,89 Kč	84,57 Kč	
T7	soubor	2,00	52	7,81 Kč	811,91 Kč	67,66 Kč	
1. patro	D3	m2	39,00	262	0,78 Kč	7 977,06 Kč	664,75 Kč
	PT4	ks	1,00	156	2,79 Kč	434,95 Kč	36,25 Kč
	T2	chodba a schodiště	1,00	52	1,95 Kč	101,49 Kč	8,46 Kč
	T3	chodba a schodiště	1,00	52	1,95 Kč	101,49 Kč	8,46 Kč
2. patro	D1	soubor	1,00	262	9,76 Kč	2 556,75 Kč	213,06 Kč
	D2	ks	19,00	262	0,50 Kč	2 491,19 Kč	207,60 Kč
	D3	m2	34,00	262	0,78 Kč	6 954,36 Kč	579,53 Kč
	D5	ks	20,00	262	0,20 Kč	1 022,70 Kč	85,22 Kč
	D6	místnost	3,00	262	6,51 Kč	5 113,50 Kč	426,12 Kč
	D7	m2	12,00	262	2,44 Kč	7 670,25 Kč	639,19 Kč
	D8	soubor WC	2,00	262	4,88 Kč	2 556,75 Kč	213,06 Kč
	D9	místnost	1,00	262	6,51 Kč	1 704,50 Kč	142,04 Kč
	PT1	m2	100,00	156	0,81 Kč	12 686,16 Kč	1 057,18 Kč
	PT2	m2	260,00	156	0,85 Kč	34 418,10 Kč	2 868,17 Kč
	PT3	ks	1,00	156	0,81 Kč	126,86 Kč	10,57 Kč
	PT4	ks	1,00	156	2,79 Kč	434,95 Kč	36,25 Kč
	T1	kanceláří	9,00	52	2,17 Kč	1 014,89 Kč	84,57 Kč
	T2	kancelář + chodba	9,00	52	1,95 Kč	913,40 Kč	76,12 Kč
T3	kancelář + chodba	9,00	52	1,95 Kč	913,40 Kč	76,12 Kč	
T7	soubor	1,00	52	7,81 Kč	405,96 Kč	33,83 Kč	
CELKEM						164 114,91 Kč	13 676,24 Kč

Budova "C"- Olivova 1800, Říčany

Místo	Typ prací	Jednotka	počet	četnost	jednotková cena bez DPH	cena za rok bez DPH	cena za měsíc bez DPH
Přízemí	T4	ks	1,00	52	6,51	338,30	28,19
1.patro	D1	r(1 vstup/4 kan	1,00	262	9,76	2 556,75	213,06
	D2	ks	10,00	262	0,50	1 311,15	109,26
	D3	m2	42,88	262	0,78	8 770,67	730,89
	D5	ks	7,00	262	0,20	357,94	29,83
	D6	místnost	2,00	262	6,51	3 409,00	284,08
	D7	m2	4,00	262	2,44	2 556,75	213,06
	D8	soubor	2,00	262	4,88	2 556,75	213,06
	D9	místnost	1,00	262	6,51	1 704,50	142,04
	PT1	m2	14,80	156	0,81	1 877,55	156,46
	PT2	m2	61,72	156	0,85	8 170,33	680,86
	T1	kanceláři	3,00	52	2,17	338,30	28,19
	T2	kanceláři + chodt	4,00	52	1,95	405,96	33,83
	T3	kanceláři + chodt	4,00	52	1,95	405,96	33,83
T7	soubor	1,00	52	7,81	405,96	33,83	
2. patro	D1	soubor	1,00	262	9,76	2 556,75	213,06
	D2	ks	6,00	262	0,50	786,69	65,56
	D3	m2	42,88	262	0,78	8 770,67	730,89
	D5	ks	7,00	262	0,20	357,94	29,83
	D6	místnost	2,00	262	6,51	3 409,00	284,08
	D7	m2	4,00	262	2,44	2 556,75	213,06
	D8	soubor	2,00	262	4,88	2 556,75	213,06
	PT1	m2	14,80	156	0,81	1 877,55	156,46
	PT2	m2	61,72	156	0,85	8 170,33	680,86
	T1	kanceláři	3,00	52	2,17	338,30	28,19
	T2	kanceláři+choda	3,00	52	1,95	304,47	25,37
	T3	kanceláři + chodt	3,00	52	1,95	304,47	25,37
	T7	soubor	1,00	52	7,81	405,96	33,83
CELKEM						67 561,48	5 630,12

Budova "D"-Komenského nám. 1850, Říčany (OSPOD)

Místo	Typ prací	Jednotka	počet	četnost	jednotková cena bez DPH	cena za rok bez DPH	cena za měsíc bez DPH
Přízemí	D1	soubor(1vstup+13 kanceláří	1,00	262	9,76 Kč	2 556,75 Kč	213,06 Kč
	D2	ks	20,00	262	0,50 Kč	2 622,31 Kč	218,53 Kč
	D3	m2	87,34	262	0,78 Kč	17 864,52 Kč	1 488,71 Kč
	D5	ks	52,00	262	0,20 Kč	2 659,02 Kč	221,58 Kč
	D6	místnost	4,00	262	6,51 Kč	6 818,00 Kč	568,17 Kč
	D7	m2	12,03	262	2,44 Kč	7 689,42 Kč	640,79 Kč
	D8	soubor WC	4,00	262	4,88 Kč	5 113,50 Kč	426,12 Kč
	D9	místnost	1,00	262	6,51 Kč	1 704,50 Kč	142,04 Kč
	PT1	m2	78,12	156	0,81 Kč	9 910,43 Kč	825,87 Kč
	PT2	m2	135,30	156	0,85 Kč	17 910,65 Kč	1 492,55 Kč
	PT3	pulty	3,00	156	0,81 Kč	380,58 Kč	31,72 Kč
	T1	kanceláří	22,00	52	2,17 Kč	2 480,85 Kč	206,74 Kč
	T2	kanceláře + chodba	12,00	52	1,95 Kč	1 217,87 Kč	101,49 Kč
	T3	kanceláře + chodba	24,00	52	1,95 Kč	2 435,74 Kč	202,98 Kč
	T4	ks	7,00	52	6,51 Kč	2 368,08 Kč	197,34 Kč
T7	soubor	1,00	52	7,81 Kč	405,96 Kč	33,83 Kč	
CELKEM						84 138,17 Kč	7 011,51 Kč

Budova "F"- Komenského nám. 1619, Říčany

Místo	Typ prací	Jednotka	počet	četnost	jednotková cena bez DPH	cena za rok bez DPH	cena za měsíc bez DPH
Přízemí	D1	soubor(5 vstup + 21 kancelář)	1,00	262	9,76 Kč	2 556,75 Kč	213,06 Kč
	D2	ks	38,00	262	0,50 Kč	4 982,38 Kč	415,20 Kč
	D3	m2	533,00	262	0,78 Kč	109 019,77 Kč	9 084,98 Kč
	D4	m2	100,00	262	0,78 Kč	20 453,99 Kč	1 704,50 Kč
	D5	ks	64,00	262	0,20 Kč	3 272,64 Kč	272,72 Kč
	D6	místnost	10,00	262	6,51 Kč	17 044,99 Kč	1 420,42 Kč
	D7	m2	31,50	262	2,44 Kč	20 134,40 Kč	1 677,87 Kč
	D8	soubor WC	5,00	262	4,88 Kč	6 391,87 Kč	532,66 Kč
	D9	místnost	3,00	262	6,51 Kč	5 113,50 Kč	426,12 Kč
	PT1	m2	20,43	156	0,81 Kč	2 591,78 Kč	215,98 Kč
	PT2	m2	243,00	156	0,85 Kč	32 167,69 Kč	2 680,64 Kč
	PT3	ks stoly + pult	11,00	156	0,81 Kč	1 395,48 Kč	116,29 Kč
	PT4	ks	1,00	156	2,79 Kč	434,95 Kč	36,25 Kč
	T1	kanceláři	28,00	52	2,17 Kč	3 157,44 Kč	263,12 Kč
	T2	kanceláři + chodba	28,00	52	1,95 Kč	2 841,70 Kč	236,81 Kč
	T3	kanceláři + chodba	28,00	52	1,95 Kč	2 841,70 Kč	236,81 Kč
	T4	ks	5,00	52	6,51 Kč	1 691,49 Kč	140,96 Kč
T7	soubor	3,00	52	7,81 Kč	1 217,87 Kč	101,49 Kč	
1. patro	D1	soubor	1,00	262	9,76 Kč	2 556,75 Kč	213,06 Kč
	D2	ks	72,00	262	0,50 Kč	9 440,30 Kč	786,69 Kč
	D3	m2	390,00	262	0,78 Kč	79 770,56 Kč	6 647,55 Kč
	D4	m2	80,00	262	0,78 Kč	16 363,19 Kč	1 363,60 Kč
	D5	ks	76,00	262	0,20 Kč	3 886,26 Kč	323,85 Kč
	D6	místnost	23,00	262	6,51 Kč	39 203,48 Kč	3 266,96 Kč
	D7	m2	79,48	262	2,44 Kč	50 802,60 Kč	4 233,55 Kč
	D8	soubor WC + sprcha	10,00	262	4,88 Kč	12 783,74 Kč	1 065,31 Kč
	D9	místnost	4,00	262	6,51 Kč	6 818,00 Kč	568,17 Kč
	PT1	m2	37,61	156	0,81 Kč	4 771,26 Kč	397,61 Kč
	PT2	m2	751,43	156	0,85 Kč	99 472,28 Kč	8 289,36 Kč
	PT4	ks	1,00	156	2,79 Kč	434,95 Kč	36,25 Kč
	T1	kanceláři	31,00	52	2,17 Kč	3 495,74 Kč	291,31 Kč
	T2	kanceláři + chodba	31,00	52	1,95 Kč	3 146,17 Kč	262,18 Kč
T3	kanceláři + chodba	31,00	52	1,95 Kč	3 146,17 Kč	262,18 Kč	
T7	soubor	4,00	52	7,81 Kč	1 623,83 Kč	135,32 Kč	
CELKEM						575 025,68 Kč	47 918,81 Kč

Budova pošty -Masarykovo nám. 32/62, Říčany

Místo	Typ prací	Jednotka	počet	četnost	jednotková cena bez DPH	cena za rok bez DPH	cena za měsíc bez DPH
3.NP	D1	soubor(2 vstup+10 kanceláří	1,00	262	9,76 Kč	2 556,75 Kč	213,06 Kč
	D2	ks	37,00	262	0,50 Kč	4 851,27 Kč	404,27 Kč
	D3	m2	140,72	262	0,78 Kč	28 782,86 Kč	2 398,57 Kč
	D5	ks	60,00	262	0,20 Kč	3 068,10 Kč	255,67 Kč
	D6	místnost	10,00	262	6,51 Kč	17 044,99 Kč	1 420,42 Kč
	D7	m2	25,61	262	2,44 Kč	16 369,58 Kč	1 364,13 Kč
	D8	soubor WC	10,00	262	4,88 Kč	12 783,74 Kč	1 065,31 Kč
	D9	místnost	1,00	262	6,51 Kč	1 704,50 Kč	142,04 Kč
	PT1	m2	16,80	156	0,81 Kč	2 131,27 Kč	177,61 Kč
	PT2	m2	239,17	156	0,85 Kč	31 660,68 Kč	2 638,39 Kč
	PT3	pulty	3,00	156	0,81 Kč	380,58 Kč	31,72 Kč
	T1	kanceláří	26,00	52	2,17 Kč	2 931,91 Kč	244,33 Kč
	T2	kanceláře + chodba	6,00	52	1,95 Kč	608,94 Kč	50,74 Kč
	T3	kanceláře + chodba	32,00	52	1,95 Kč	3 247,66 Kč	270,64 Kč
	T4	ks	3,00	52	6,51 Kč	1 014,89 Kč	84,57 Kč
T7	soubor	4,00	52	7,81 Kč	1 623,83 Kč	135,32 Kč	
CELKEM						130 761,56 Kč	10 896,80 Kč

Místo	Typ prací	Jednotka	počet	četnost	jednotková cena bez DPH	cena za rok bez DPH	cena za měsíc bez DPH
Koncertní síň	D1	soubor	1	104	9,76 Kč	1 014,89 Kč	84,57 Kč
	D2	ks	10	104	0,50 Kč	520,46 Kč	43,37 Kč
	D5	ks	10	104	0,20 Kč	202,98 Kč	16,91 Kč
	PT2	m2	124,02	104	0,85 Kč	10 944,96 Kč	912,08 Kč
	PT3	ks stoly + pult+židle	50	104	0,81 Kč	4 228,72 Kč	352,39 Kč
	T2	kanceláří + chodba	3	104	1,95 Kč	608,94 Kč	50,74 Kč
	T3	kanceláří + chodba	3	104	1,95 Kč	608,94 Kč	50,74 Kč
	T4	ks	2	104	6,51 Kč	1 353,19 Kč	112,77 Kč
Celkem					19 483,07 Kč	1 623,59 Kč	

Koncertní a výstavní síň

Místo	Typ prací	Jednotka	počet	četnost	jednotková cena bez DPH	cena za rok bez DPH	cena za měsíc bez DPH
Výstavní síň	D1	soubor	1	104	9,76 Kč	1 014,89 Kč	84,57 Kč
	D2	ks	10	104	0,50 Kč	520,46 Kč	43,37 Kč
	D5	ks	10	104	0,20 Kč	202,98 Kč	16,91 Kč
	PT1	m2	72,58	104	0,81 Kč	6 138,41 Kč	511,53 Kč
	PT3	ks stoly + pult	10	104	0,81 Kč	845,74 Kč	70,48 Kč
	T1	kanceláří	1	104	2,17 Kč	225,53 Kč	18,79 Kč
	T2	kanceláří + chodba	1	104	1,95 Kč	202,98 Kč	16,91 Kč
	T3	kanceláří + chodba	1	104	1,95 Kč	202,98 Kč	16,91 Kč
	T4	ks	1	104	6,51 Kč	676,60 Kč	56,38 Kč
Celkem					10 030,57 Kč	835,88 Kč	

Infocentrum

Místo	Typ prací	Jednotka	počet	četnost	jednotková cena bez DPH	cena za rok bez DPH	cena za měsíc bez DPH
Infocentrum	D1	soubor	1	104	9,76 Kč	1 014,89 Kč	84,57 Kč
	D2	ks	10	104	0,50 Kč	520,46 Kč	43,37 Kč
	D5	ks	10	104	0,20 Kč	202,98 Kč	16,91 Kč
	PT1	m2	57,23	104	1,10 Kč	6 547,11 Kč	545,59 Kč
	PT3	ks stoly + pult	10	104	1,00 Kč	1 040,00 Kč	86,67 Kč
	T1	kanceláří	2	104	2,17 Kč	451,06 Kč	37,59 Kč
	T2	kanceláří + chodba	2	104	1,95 Kč	405,96 Kč	33,83 Kč
	T3	kanceláří + chodba	2	104	1,95 Kč	405,96 Kč	33,83 Kč
	T4	ks	2	104	6,51 Kč	1 353,19 Kč	112,77 Kč
Celkem					11 941,61 Kč	995,13 Kč	

Budova - hřbitov, K solné stezce 72, Říčany

Místo	Typ prací	Jednotka	počet	četnost	jednotková cena bez DPH	cena za rok bez DPH	cena za měsíc bez DPH
býv. kaple - kancelář	D1	soubor(1 vstup/1 kancelář)	1,00	262	14,50 Kč	3 799,00 Kč	316,58 Kč
	D2	ks	5,00	262	3,50 Kč	4 585,00 Kč	382,08 Kč
	D3	m2	7,22	262	1,50 Kč	2 835,50 Kč	236,29 Kč
	D5	ks	6,00	262	1,10 Kč	1 729,20 Kč	144,10 Kč
	D6	místnost	4,00	262	9,50 Kč	9 956,00 Kč	829,67 Kč
	D7	m2	13,38	262	2,50 Kč	8 763,90 Kč	730,33 Kč
	D8	soubor WC	2,00	262	10,00 Kč	5 240,00 Kč	436,67 Kč
	T1	kanceláří	1,00	52	4,50 Kč	234,00 Kč	19,50 Kč
	T2	kanceláří+chodba	1,00	52	5,50 Kč	286,00 Kč	23,83 Kč
	T3	kanceláří+chodba	1,00	52	3,50 Kč	182,00 Kč	15,17 Kč
	T4	ks	1,00	52	10,25 Kč	533,00 Kč	44,42 Kč
šatna hrobníka	D1	soubor(vstup)	1,00	262	14,50 Kč	3 799,00 Kč	316,58 Kč
	D2	ks	1,00	262	3,50 Kč	917,00 Kč	76,42 Kč
	D5	ks	5,00	262	1,10 Kč	1 441,00 Kč	120,08 Kč
	D6	místnost	1,00	262	9,50 Kč	2 489,00 Kč	207,42 Kč
	D7	m2	2,66	262	2,50 Kč	1 742,30 Kč	145,19 Kč
	D8	soubor WC	1,00	262	10,00 Kč	2 620,00 Kč	218,33 Kč
	PT1	m2	1,60	156	2,50 Kč	624,00 Kč	52,00 Kč
	T2	kancelář	1,00	52	5,50 Kč	286,00 Kč	23,83 Kč
	T3	kancelář	1,00	52	8,70 Kč	452,40 Kč	37,70 Kč
						52 514,30 Kč	4 376,19 Kč

Toalety park Václava Havla, Kozinova ulice, Říčany

Místo	Typ prací	Jednotka	počet	četnost	jednotková cena bez DPH	cena za rok bez DPH	cena za měsíc bez DPH
	T4	ks	4,00	52	9,75	2 027,06	168,92
	D2	ks	3,00	262	10,00	7 860,00	655,00
	D6	místnost	3,00	262	25,00	19 650,00	1 637,50
	D7	m2	21,00	262	3,00	16 506,00	1 375,50
	D8	soubor	3,00	262	5,00	3 930,00	327,50
CELKEM						49 973,06	4 164,42

Toalety Masarykovo náměstí (vně budovy čp. 83)

Místo	Typ prací	Jednotka	počet	četnost	jednotková cena bez DPH	cena za rok bez DPH	cena za měsíc bez DPH
	T4	ks	1,00	52	9,75	506,77	42,23
	D2	ks	4,00	262	10,00	10 480,00	873,33
	D6	místnost	2,00	262	25,00	13 100,00	1 091,67
	D7	m2	32,00	262	2,50	20 960,00	1 746,67
	D8	soubor	2,00	262	5,00	2 620,00	218,33
CELKEM						47 666,77	3 972,23

Rondel (informační centrum nádraží Říčany)

Místo	Typ prací	Jednotka	počet	četnost	jednotková cena bez DPH	cena za rok bez DPH	cena za měsíc bez DPH
Přízemí	D1	vstup	1,00	262	9,76	2 556,75	213,06
	D2	ks	3,00	262	0,50	393,35	32,78
	D3	m2	60,00	262	0,78	12 272,39	1 022,70
	D5	ks	1,00	262	0,20	51,13	4,26
	PT1	m2	6,00	156	1,50	1 404,00	117,00
	T1	kanceláří	12,00	52	2,17	1 353,19	112,77
	T3	kanceláří	1,00	52	1,95	101,49	8,46
	T4	ks	1,00	52	10,00	520,00	43,33
Celkem						18 652,30	1 554,36

Toalety nádražní budova

Místo	Typ prací	Jednotka	počet	četnost	jednotková cena bez DPH	cena za rok bez DPH	cena za měsíc bez DPH
	D1	vchod	1,00	262	9,75	2 553,32	212,78
	D2	ks	2,00	262	15,00	7 860,00	655,00
	D6	místnost	1,00	262	45,00	11 790,00	982,50
	D7	m2	20,00	262	3,00	15 720,00	1 310,00
	D8	soubor	1,00	262	15,00	3 930,00	327,50
CELKEM						41 853,32	3 487,78

Trafika Masarykovo náměstí

Místo	Typ prací	Jednotka	počet	četnost	jednotková cena bez DPH	cena za rok bez DPH	cena za měsíc bez DPH
	D1	vchod	1,00	262	9,76	2 556,75	213,06
	D2	ks	1,00	262	0,50	131,12	10,93
	D3	m2	5,00	262	0,78	1 022,70	85,22
	D5	ks	1,00	262	0,20	51,13	4,26
	T8	soubor	1,00	262	50,00	13 100,00	1 091,67
CELKEM						16 861,70	1 405,14

Specifikace dodávek - roční předpoklad

Objekt	Cena bez DPH	Cena s DPH
Masarykovo náměstí 53, Říčany - budova "A"	16 119,10 Kč	19 504,11 Kč
Masarykovo náměstí 83, Říčany - budova "B"	12 206,36 Kč	14 769,70 Kč
Olivova 1800, Říčany - budova "C"	8 024,24 Kč	9 709,33 Kč
Komenského náměstí 1850, OSPOD, budova "D"	8 024,24 Kč	9 709,33 Kč
Komenského náměstí 1619, Říčany - budova "F"	26 173,72 Kč	31 670,20 Kč
Budova pošty	28 902,72 Kč	34 972,29 Kč
Veřejné toalety Masarykovo nám. (vně budovy čp. 83), Říčany	10 237,72 Kč	12 387,64 Kč
Toalety Park Václava Havla, Kozinova ul. Říčany	10 867,72 Kč	13 149,94 Kč
Toalety nádražní budova (ul. Politických vězňů)	10 867,72 Kč	13 149,94 Kč
Hřbitov, K Solné stezce 72, Říčany	10 867,72 Kč	13 149,94 Kč
Cena celkem:	142 291,26 Kč	172 172,42 Kč

Budova "A" - Masarykovo nám. 53, Říčany

Popis položky	Výrobce	označení produktu výrobcem	parametry nabízeného plnění	MJ	cena za MJ bez DPH	předpokládané množství za rok	předpokládaná cena za rok celkem bez DPH
papírové ručníky, skládané, tvořené 2 vrstvami, s velmi vysokou pevností i savostí, bílé, rozměry 25 x 23 cm, v balení min. 3 000 ks (tj. např. min. 20 balíčků po min. 150 ks) MJ ks odpovídá jednomu kusu papírového ručníku, nikoliv celému balení	Linteo	Ručníky Z-Z 60157	Ručníky Z-Z 2vr,bílé celuloza, 150	ks	0,21 Kč	30600	6 426,00 Kč
toaletní papír, průměr role 230, jemná celulóza, 2 vrstvý, bílý (velké role)	Janeček-Lebeda	TP Jumbo 2229	23cm 2-vrstvý celulóza 155m	ks	43,00 Kč	150	6 450,00 Kč
dámské hygienické sáčky (balení 25ks)	Janeček-Lebeda	6804-2	Sáčky hygienické mikroten 25ks k	bal	12,50 Kč	150	1 875,00 Kč
tekuté mýdlo, kanistr min. 5 l, antibakteriální účinky, obsahuje glycerin a lanolin, dermatologicky testováno, PH 4 - 5,5	RIVA	Riva TM antibacterial	Riva TM antibacterial 5l Rozmarý	l	21,50 Kč	25	537,50 Kč
osvěžovač vzduchu aerosol	S.C. Johnson s.r.o	BRISE® AEROSOL JAPONSK	Glade Aerosol Japonská zahrada	ks	41,53 Kč	20	830,60 Kč
						Celkem:	16 119,10 Kč

Budova "B" Masarykovo nám. 83, Říčany

Položka	Výrobce	označení produktu výrobcem	parametry nabízeného plnění	MJ	cena za MJ bez DPH	předpokládané množství za rok	předpokládaná cena za rok celkem bez DPH
papírové ručníky, skládané, tvořené 2 vrstvami, s velmi vysokou pevností i savostí, bílé, rozměry 25 x 23 cm, v balení min. 3 000 ks (tj. např. min. 20 balíčků po min. 150 ks) MJ ks odpovídá jednomu kusu papírového ručníku, nikoliv celému balení	Linteo	Ručníky Z-Z 60157	Ručníky Z-Z 2vr,bílé celuloza, 150	ks	0,21	28300	5 943,00 Kč
toaletní papír, průměr role 230, jemná celulóza, 2 vrstvý, bílý (velké role)	Janeček-Lebeda	TP Jumbo 2229	23cm 2-vrstvý celulóza 155m	ks	43	96	4 128,00 Kč
dámské hygienické sáčky (balení 25ks)	Janeček-Lebeda	6804-2	Sáčky hygienické mikroten 25ks k	bal	12,5	100	1 250,00 Kč
tekuté mýdlo, kanistr min. 5 l, antibakteriální účinky, obsahuje glycerin a lanolin, dermatologicky testováno, PH 4 - 5,5	RIVA	Riva TM antibacterial	Riva TM antibacterial 5l Rozmarý	l	21,5	18	387,00 Kč
osvěžovač vzduchu aerosol	S.C. Johnson s.r.o	BRISE® AEROSOL JAPONSK	Glade Aerosol Japonská zahrada	ks	41,53	12	498,36 Kč
						Celkem:	12 206,36 Kč

Budova "C" Olivova 1800, Říčany

Položka	Výrobce	označení produktu výrobcem	parametry nabízeného plnění	MJ	cena za MJ bez DPH	předpokládané množství za rok	předpokládaná cena za rok celkem bez DPH
papírové ručníky, skládané, tvořené 2 vrstvami, s velmi vysokou pevností i savostí, bílé, rozměry 25 x 23 cm, v balení min. 3 000 ks (tj. např. min. 20 balíčků po min. 150 ks) MJ ks odpovídá jednomu kusu papírového ručníku, nikoliv celému balení	Linteo	Ručníky Z-Z 60157	Ručníky Z-Z 2vr,bílé celuloza, 150	ks	0,21	22000	4 620,00 Kč
toaletní papír, průměr role 230, jemná celulóza, 2 vrstvý, bílý (velké role)	Janeček-Lebeda	TP Jumbo 2229	23cm 2-vrstvý celulóza 155m	ks	43	48	2 064,00 Kč
dámské hygienické sáčky (balení 25ks)	Janeček-Lebeda	6804-2	Sáčky hygienické mikroten 25ks k	bal	12,5	60	750,00 Kč
tekuté mýdlo, kanystr min. 5 l, antibakteriální účinky, obsahuje glycerin a lanolin, dermatologicky testováno, PH 4 - 5,5	RIVA	Riva TM antibacterial	Riva TM antibacterial 5l Rozmarý	l	21,5	12	258,00 Kč
osvěžovač vzduchu aerosol	S.C. Johnson s.r.o	BRISE® AEROSOL JAPONSK	Glade Aerosol Japonská zahrada	ks	41,53	8	332,24 Kč
						Celkem:	8 024,24 Kč

Budova "D" Komenského nám. 1850 (OSPOD), Říčany

Položka	Výrobce	označení produktu výrobcem	parametry nabízeného plnění	MJ	cena za MJ bez DPH	předpokládané množství za rok	předpokládaná cena za rok celkem bez DPH
papírové ručníky, skládané, tvořené 2 vrstvami, s velmi vysokou pevností i savostí, bílé, rozměry 25 x 23 cm, v balení min. 3 000 ks (tj. např. min. 20 balíčků po min. 150 ks) MJ ks odpovídá jednomu kusu papírového ručníku, nikoliv celému balení	Linteo	Ručníky Z-Z 60157	Ručníky Z-Z 2vr,bílé celuloza, 150	ks	0,21	22000	4 620,00 Kč
toaletní papír, průměr role 230, jemná celulóza, 2 vrstvý, bílý (velké role)	Janeček-Lebeda	TP Jumbo 2229	23cm 2-vrstvý celulóza 155m	ks	43	48	2 064,00 Kč
dámské hygienické sáčky (balení 25ks)	Janeček-Lebeda	6804-2	Sáčky hygienické mikroten 25ks k	bal	12,5	60	750,00 Kč
dermatologicky testováno, PH 4 - 5,5	RIVA	Riva TM antibacterial	Riva TM antibacterial 5l Rozmarý	l	21,5	12	258,00 Kč
osvěžovač vzduchu aerosol	S.C. Johnson s.r.o	BRISE® AEROSOL JAPONSK	Glade Aerosol Japonská zahrada	ks	41,53	8	332,24 Kč
						Celkem:	8 024,24 Kč

Budova "F" Komenského nám. 1619, Říčany

Položka	Výrobce	označení produktu výrobcem	parametry nabízeného plnění	MJ	cena za MJ bez DPH	předpokládané množství za rok	předpokládaná cena za rok celkem bez DPH
papírové ručníky, skládané, tvořené 2 vrstvami, s velmi vysokou pevností i savostí, bílé, rozměry 25 x 23 cm, v balení min. 3 000 ks (tj. např. min. 20 balíčků po min. 150 ks) MJ ks odpovídá jednomu kusu papírového ručníku, nikoliv celému balení	Linteo	Ručníky Z-Z 60157	Ručníky Z-Z 2vr,bílé celuloza, 150	ks	0,21	30600	6 426,00 Kč
toaletní papír, průměr role 230, jemná celulóza, 2 vrstvý, bílý (velké role)	Janeček-Lebeda	TP Jumbo 2229	23cm 2-vrstvý celulóza 155m	ks	43	380	16 340,00 Kč
dámské hygienické sáčky (balení 25ks)	Janeček-Lebeda	6804-2	Sáčky hygienické mikroten 25ks k	bal	12,50 Kč	100	1 250,00 Kč
tekuté mýdlo, kanystr min. 5 l, antibakteriální účinky, obsahuje glycerin a lanolin, dermatologicky testováno, PH 4 - 5,5	RIVA	Riva TM antibacterial	Riva TM antibacterial 5l Rozmarý	l	21,5	54	1 161,00 Kč
osvěžovač vzduchu aerosol	S.C. Johnson s.r.o	BRISE® AEROSOL JAPONSK	Glade Aerosol Japonská zahrada	ks	41,53	24	996,72 Kč
						Celkem:	26 173,72 Kč

Budova pošty

Položka	Výrobce	označení produktu výrobcem	parametry nabízeného plnění	MJ	cena za MJ bez DPH	předpokládané množství za rok	předpokládaná cena za rok celkem bez DPH
papírové ručníky, skládané, tvořené 2 vrstvami, s velmi vysokou pevností i savostí, bílé, rozměry 25 × 23 cm, v balení min. 3 000 ks (tj. např. min. 20 balíčků po min. 150 ks) MJ ks odpovídá jednomu kusu papírového ručníku, nikoliv celému balení	Linteo	Ručníky Z-Z 60157	Ručníky Z-Z 2vr, bílé celuloza, 150	ks	0,21	22000	4 620,00 Kč
toaletní papír, průměr role 230, jemná celulóza, 2 vrstvý, bílý (velké role)	Janeček-Lebeda	TP Jumbo 2229	23cm 2-vrstvý celulóza 155m	ks	43	500	21 500,00 Kč
dámské hygienické sáčky (balení 25ks)	Janeček-Lebeda	6804-2	Sáčky hygienické mikroten 25ks k	bal	12,50 Kč	50	625,00 Kč
tekuté mýdlo, kanystr min. 5 l, antibakteriální účinky, obsahuje glycerin a lanolin, dermatologicky testováno, PH 4 - 5,5	RIVA	Riva TM antibacterial	Riva TM antibacterial 5l Rozmarý	l	21,5	54	1 161,00 Kč
osvěžovač vzduchu aerosol	S.C. Johnson s.r.o	BRISE® AEROSOL JAPONSK	Glade Aerosol Japonská zahrada	ks	41,53	24	996,72 Kč
						Celkem:	28 902,72 Kč

Veřejné toalety Masarykovo náměstí (vně budovy čp. 83), Říčany

Položka	Výrobce	označení produktu výrobcem	parametry nabízeného plnění	MJ	cena za MJ bez DPH	předpokládané množství za rok	předpokládaná cena za rok celkem bez DPH
toaletní papír, průměr role 230, jemná celulóza, 2 vrstvý, bílý (velké role)	Janeček-Lebeda	TP Jumbo 2229	23cm 2-vrstvý celulóza 155m	ks	43	200	8 600,00 Kč
dámské hygienické sáčky (balení 25ks)	Janeček-Lebeda	6804-2	Sáčky hygienické mikroten 25ks k	bal	12,5	10	125,00 Kč
tekuté mýdlo, kanystr min. 5 l, antibakteriální účinky, obsahuje glycerin a lanolin, dermatologicky testováno, PH 4 - 5,5	RIVA	Riva TM antibacterial	Riva TM antibacterial 5l Rozmarý	l	21,50 Kč	24	516,00 Kč
osvěžovač vzduchu aerosol	S.C. Johnson s.r.o	BRISE® AEROSOL JAPONSK	Glade Aerosol Japonská zahrada	ks	41,53	24	996,72 Kč
						Celkem:	10 237,72 Kč

Toalety park Václava Havla, Kozinova ul. Říčany

Položka	Výrobce	označení produktu výrobcem	parametry nabízeného plnění	MJ	cena za MJ bez DPH	předpokládané množství za rok	předpokládaná cena za rok celkem bez DPH
papírové ručníky, skládané, tvořené 2 vrstvami, s velmi vysokou pevností i savostí, bílé, rozměry 25 × 23 cm, v balení min. 3 000 ks (tj. např. min. 20 balíčků po min. 150 ks) MJ ks odpovídá jednomu kusu papírového ručníku, nikoliv celému balení	Linteo	Ručníky Z-Z 60157	Ručníky Z-Z 2vr,bílé celuloza, 150	ks	0,21	3000	630,00 Kč
toaletní papír, průměr role 230, jemná celulóza, 2 vrstvý, bílý (velké role)	Janeček-Lebeda	TP Jumbo 2229	23cm 2-vrstvý celulóza 155m	ks	43	200	8 600,00 Kč
dámské hygienické sáčky (balení 25ks)	Janeček-Lebeda	6804-2	Sáčky hygienické mikroten 25ks k	bal	12,5	10	125,00 Kč
tekuté mýdlo, kanystr min. 5 l, antibakteriální účinky, obsahuje glycerin a lanolin, dermatologicky testováno, PH 4 - 5,5	RIVA	Riva TM antibacterial	Riva TM antibacterial 5l Rozmarý	l	21,5	24	516,00 Kč
osvěžovač vzduchu aerosol	S.C. Johnson s.r.o	BRISE® AEROSOL JAPONSK	Glade Aerosol Japonská zahrada	ks	41,53	24	996,72 Kč
						Celkem:	10 867,72 Kč

Toalety nádražní budova (ul. Politických vězňů)

Položka	Výrobce	jednotka	jednotková cena vč. DPH	MJ	cena za MJ bez DPH	předpokládané množství za rok	předpokládaná cena za rok celkem bez DPH
papírové ručníky, skládané, tvořené 2 vrstvami, s velmi vysokou pevností i savostí, bílé, rozměry 25 × 23 cm, v balení min. 3 000 ks (tj. např. min. 20 balíčků po min. 150 ks) MJ ks odpovídá jednomu kusu papírového ručníku, nikoliv celému balení	Linteo	Ručníky Z-Z 60157	Ručníky Z-Z 2vr,bílé celuloza, 150	ks	0,21	3000	630,00 Kč
toaletní papír, průměr role 230, jemná celulóza, 2 vrstvý, bílý (velké role)	Janeček-Lebeda	TP Jumbo 2229	23cm 2-vrstvý celulóza 155m	ks	43	200	8 600,00 Kč
dámské hygienické sáčky (balení 25ks)	Janeček-Lebeda	6804-2	Sáčky hygienické mikroten 25ks k	bal	12,5	10	125,00 Kč
tekuté mýdlo, kanystr min. 5 l, antibakteriální účinky, obsahuje glycerin a lanolin, dermatologicky testováno, PH 4 - 5,5	RIVA	Riva TM antibacterial	Riva TM antibacterial 5l Rozmarý	l	21,5	24	516,00 Kč
osvěžovač vzduchu aerosol	S.C. Johnson s.r.o	BRISE® AEROSOL JAPONSK	Glade Aerosol Japonská zahrada	ks	41,53	24	996,72 Kč
						Celkem:	10 867,72 Kč

Hřbitov, K Solné stezce 72, Říčany

Položka	Výrobce	jednotka	jednotková cena vč. DPH	MJ	cena za MJ bez DPH	předpokládané množství za rok	předpokládaná cena za rok celkem
papírové ručníky, skládané, tvořené 2 vrstvami, s velmi vysokou pevností i savostí, bílé, rozměry 25 × 23 cm, v balení min. 3 000 ks (tj. např. min. 20 balíčků po min. 150 ks) MJ ks odpovídá jednomu kusu papírového ručníku, nikoliv celému balení	Linteo	Ručníky Z-Z 60157	Ručníky Z-Z 2vr,bílé celuloza, 150	ks	0,21	3000	630,00 Kč
toaletní papír, průměr role 230, jemná celulóza, 2 vrstvý, bílý (velké role)	Janeček-Lebeda	TP Jumbo 2229	23cm 2-vrstvý celulóza 155m	ks	43	200	8 600,00 Kč
dámské hygienické sáčky (balení 25ks)	Janeček-Lebeda	6804-2	Sáčky hygienické mikroten 25ks k	bal	12,5	10	125,00 Kč
tekuté mýdlo, kanystr min. 5 l, antibakteriální účinky, obsahuje glycerin a lanolin, dermatologicky testováno, PH 4 - 5,5	RIVA	Riva TM antibacterial	Riva TM antibacterial 5l Rozmarý	l	21,5	24	516,00 Kč
osvěžovač vzduchu aerosol	S.C. Johnson s.r.o	BRISE® AEROSOL JAPONSK	Glade Aerosol Japonská zahrada	ks	41,53	24	996,72 Kč
						Celkem:	10 867,72 Kč

Příloha č. 3: Specifikace objektů pro mytí oken a stanovení nabídkové ceny
Zadavatel požaduje umytí oken v následujících objektech Městského úřadu:

Specifikace objektů pro mytí oken:

Masarykovo náměstí 53, Říčany - budova "A"
Masarykovo náměstí 83, Říčany - budova "B"
Olivova 1800, Říčany - budova "C"
Komenského náměstí 1850, Říčany - budova "D"
Olivova 1800, Říčany - budova "E"
Komenského náměstí 1619, Říčany - budova "F"
Březinova 1650/1, Říčany - budova "G"
Budova pošty, Masarykovo nám. 62/32
Hřbitov, K Solné stezce 72, Říčany

Určení ceny za 1 m² umytí oken:

Cena za 1 m ² bez DPH	12
Cena za 1 m ² s DPH	14,52